Governo do Estado do Paraná

Ordem Bancária de Transferência
TIPO 31

Encerrado até Outubro

Identificação

UG Emitente Documento Emissão

653300 - ADAPAR 2025OB004228 08/12/25

UG Favorecida UG Pagadora

656000 - FEAP 653300 - ADAPAR

Valor por Extenso Valor

Duzentos e quarenta e cinco mil e trezentos e vinte e seis reais e noventa centavos 245.326,90

Assinaturas Programação de Desembolso

Nome

OTAMIR CESAR MARTINS

ANDREIA DO ROCIO SILVA PERISSUTTI

Detalhamento

Competência 11/2025

Código de Autenticação 07084797EB6B56DD

Processo 23.347.956-0

Dados da transferência

Domicílio Fonte Tipo de Detalhamento